
 

LISTA KONKURSOWA 02/2023 

 

SUPERCAP 2023 

 

 

NKHGP ZIEMI PRZEMYSKIEJ 

 

z lotu gołębi młodych, odbytego z miejscowości 

 

DEBICA II 

 

--------------------------------------------------------- 

 
       Data odbytego lotu                               - 26.06.2023 rok 

       Odległość do punktu średniego oddziału           - 98740 [m] 

       Współrz.geograficzne miejsca wypuszczenia gołębi - 21°26'28.0"-50°02'11.0" 

       Godzina wypuszczenia gołębi do lotu              - 7:50:00 

       Pogoda w miejscu wypuszczenia gołębi             - SŁONECZNIE          

       Pogoda w miejscu przylotu gołębi                 - SŁONECZNIE          

       Punkty stałe za konkurs                          - 20.00 

       Ilość hodowców biorących udział w locie          - 5 

       Ilość gołębi wypuszczonych do lotu               - 231 

       Ilość konkursów (baza 1:3)                       - 77 

       Ilość konkursów (baza 1:5)                       - 47 

       Ilość konkursów (baza 1:4)                       - 58 

       Godzina przylotu pierwszego gołębia w konkursie  - 9:04:01 

       Prędkość pierwszego gołębia w konkursie          - 1386.72 [m/min.] 

       Godzina przylotu ostatniego gołębia w konkursie  - 9:05:39 

       Prędkość ostatniego gołębia w konkursie          - 1356.77 [m/min.] 

       Średni czas trwania konkursu                     - 0h.1m.34s. 

       Czas przetwarzania lotu : 2023-06-30 / 18:01:14 

 

 

                    +---------------+---+-----+-----+-----+ 

                    |    SEKCJA     |Hod|WłGoł|Konk.|% Ngr| 

                    +---------------+---+-----+-----+-----+ 

                    |RADYMNO        |  5|  231|   77| 33.3| 

                    |DUNKOWICZKI    |  0|    0|    0|  0.0| 

                    |PRUCHNIK       |  0|    0|    0|  0.0| 

                    |SZOWSKO        |  0|    0|    0|  0.0| 

                    |MIELEC         |  0|    0|    0|  0.0| 

                    +---------------+---+-----+-----+-----+ 

                    | RAZEM ODDZIAŁ |  5|  231|   77| 33.3| 

                    +---------------+---+-----+-----+-----+ 

 

         SEKRETARZ                                           PREZES 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



+----+----------------------+--+---------+-+---------------+--------+--------+------+------+-------+-------+ 

| Lp.| NAZWISKO HODOWCY     |s.|  W- K- S|S|OBRĄCZKA RODOWA|T PRZYL.|PRĘDKOŚĆ|COEFIC|PKT-SW|PUNKTY |ODLEGŁ.| 

+----+----------------------+--+---------+-+---------------+--------+--------+------+------+-------+-------+ 

    1 INTERNATIONAL WG Z-P    1  93-22- 1 S MYJAK W.1052172  9:04:01  1386.72                 20.00  102640 

    2 MAZEPA U.I K.           1  44-30- 1 M PL-FCZP-23-0820  9:02:32  1386.54                 19.95  100570 

    3 MAZEPA U.I K.           1  < 2>   4 M PL-FCZP-23-0801  9:02:34  1385.90                 19.89  100570 

    3 MAZEPA U.I K.           1  < 3>   5 M PL-FCZP-23-0825  9:02:34  1385.90                 19.89  100570 

    3 MAZEPA U.I K.           1  < 4>   6 M PL-FCZP-23-0853  9:02:34  1385.90                 19.89  100570 

    6 MAZEPA U.I K.           1  < 5>   8 M PL-FCZP-23-0810  9:02:35  1385.58                 19.74  100570 

    7 GEMBROWICZ PAWEŁ        1  30- 7- 1 S PL-FCZP-23-0333  9:04:09  1384.22                 19.68  102640 

    8 MAZEPA U.I K.           1  < 6>   9 M PL-FCZP-23-0807  9:02:42  1383.36                 19.63  100570 

    8 MAZEPA U.I K.           1  < 7>  11 M PL-FCZP-23-0831  9:02:42  1383.36                 19.63  100570 

   10 INTERNATIONAL WG Z-P    1  < 2>  12 S SREBNICKI  4512  9:04:12  1383.29                 19.53  102640 

   11 MAZEPA U.I K.           1  < 8>  13 M PL-FCZP-23-0864  9:02:43  1383.04                 19.47  100570 

   12 INTERNATIONAL WG Z-P    1  < 3>  19 S SOKALSKI S.2279  9:04:16  1382.05                 19.42  102640 

   13 MAZEPA U.I K.           1  < 9>  14 M PL-FCZP-23-0856  9:02:47  1381.77                 19.37  100570 

   13 MAZEPA U.I K.           1  <10>  15 M PL-FCZP-23-0818  9:02:47  1381.77                 19.37  100570 

   15 MAZEPA U.I K.           1  <11>  17 M PL-FCZP-23-0802  9:02:50  1380.82                 19.26  100570 

   16 GEMBROWICZ PAWEŁ        1  < 2>  22 S PL-FCZP-23-0354  9:04:20  1380.81                 19.21  102640 

   17 MAZEPA U.I K.           1  <12>  18 M PL-FCZP-23-0808  9:02:51  1380.51                 19.16  100570 

   18 MAZEPA U.I K.           1  <13>  20 M PL-FCZP-23-0803  9:02:52  1380.19                 19.11  100570 

   19 INTERNATIONAL WG Z-P    1  < 4>  24 S WINEREK    3686  9:04:23  1379.88                 19.05  102640 

   19 MAZEPA U.I K.           1  <14>  21 M PL-FCZP-23-0809  9:02:53  1379.88                 19.05  100570 

   19 MAZEPA U.I K.           1  <15>  23 M PL-FCZP-23-0813  9:02:53  1379.88                 19.05  100570 

   22 GEMBROWICZ PAWEŁ        1  < 3>  26 S PL-FCZP-23-0307  9:04:24  1379.57                 18.89  102640 

   23 MAZEPA U.I K.           1  <16>  27 M PL-FCZP-23-0865  9:02:57  1378.62                 18.84  100570 

   24 INTERNATIONAL WG Z-P    1  < 5>  25 S SREBNICKI  4589  9:04:28  1378.34                 18.79  102640 

   25 INTERNATIONAL WG Z-P    1  < 6>  28 S KAPINOS/PRACZ89  9:04:31  1377.41                 18.74  102640 

   25 GEMBROWICZ PAWEŁ        1  < 4>  40 S PL-FCZP-23-0335  9:04:31  1377.41                 18.74  102640 

   27 MAZEPA U.I K.           1  <17>  30 M PL-FCZP-23-0816  9:03:01  1377.36                 18.63  100570 

   28 INTERNATIONAL WG Z-P    1  < 7>  29 S UK TEAM GB-4291  9:04:32  1377.10                 18.58  102640 

   29 INTERNATIONAL WG Z-P    1  < 8>  34 S OSKO H.-454-224  9:04:33  1376.79                 18.53  102640 

   30 MAZEPA U.I K.           1  <18>  31 M PL-FCZP-23-0804  9:03:03  1376.73                 18.47  100570 

   31 MAZEPA U.I K.           1  <19>  32 M PL-FCZP-23-0852  9:03:04  1376.41                 18.42  100570 

   32 MAZEPA U.I K.           1  <20>  36 M PL-FCZP-23-0867  9:03:05  1376.10                 18.37  100570 

   33 ZUBRZYCKI MATEUSZ       1  46-18- 1 M PL-0289-23-3592  9:04:31  1376.07                 18.32  102540 

   34 INTERNATIONAL WG Z-P    1  < 9>  35 S PIWOWARCZYK3089  9:04:36  1375.87                 18.26  102640 

   35 INTERNATIONAL WG Z-P    1  <10>  38 S KUBIK T.   4938  9:04:38  1375.26                 18.21  102640 

   36 MAZEPA U.I K.           1  <21>  37 M PL-FCZP-23-0832  9:03:08  1375.16                 18.16  100570 

   36 MAZEPA U.I K.           1  <22>  39 M PL-FCZP-23-0811  9:03:08  1375.16                 18.16  100570 

   38 INTERNATIONAL WG Z-P    1  <11>  41 S UK TEAM GB-4288  9:04:39  1374.95                 18.05  102640 

   39 MAZEPA U.I K.           1  <23>  45 M PL-FCZP-23-0849  9:03:09  1374.85                 18.00  100570 

   40 GEMBROWICZ PAWEŁ        1  < 5>  57 S PL-FCZP-23-0359  9:04:40  1374.64                 17.95  102640 

   40 INTERNATIONAL WG Z-P    1  <12>  42 S FURTAK R.  1595  9:04:40  1374.64                 17.95  102640 

   42 INTERNATIONAL WG Z-P    1  <13>  46 S PULKA TEAM 5357  9:04:42  1374.03                 17.84  102640 

   43 ZUBRZYCKI MATEUSZ       1  < 2>  44 M PL-0289-23-3560  9:04:38  1373.92                 17.79  102540 

   44 ZUBRZYCKI MATEUSZ       1  < 3>  47 M PL-0289-23-3599  9:04:39  1373.61                 17.74  102540 

   45 MAZEPA U.I K.           1  <24>  50 M PL-FCZP-23-0857  9:03:13  1373.59                 17.68  100570 

   46 INTERNATIONAL WG Z-P    1  <14>  48 S URBAS PAWEL8476  9:04:44  1373.42                 17.63  102640 

   47 ZUBRZYCKI MATEUSZ       1  < 4>  49 M PL-0289-23-3542  9:04:40  1373.30                 17.58  102540 

   48 INTERNATIONAL WG Z-P    1  <15>  51 S CHWARZYNSKI2653  9:04:46  1372.80                 17.53  102640 

   49 ZUBRZYCKI MATEUSZ       1  < 5>  52 M PL-0289-23-3524  9:04:43  1372.38                 17.47  102540 

   50 MAZEPA U.I K.           1  <25>  56 M PL-FCZP-23-0835  9:03:17  1372.35                 17.42  100570 

   51 INTERNATIONAL WG Z-P    1  <16>  58 S KRUK T-458- 340  9:04:48  1372.19                 17.37  102640 

   52 ZUBRZYCKI MATEUSZ       1  < 6>  53 M PL-0289-23-3508  9:04:44  1372.08                 17.32  102540 

   53 ZUBRZYCKI MATEUSZ       1  < 7>  54 M PL-0289-23-3593  9:04:45  1371.77                 17.26  102540 

   53 ZUBRZYCKI MATEUSZ       1  < 8>  55 M PL-0289-23-3543  9:04:45  1371.77                 17.26  102540 

   53 ZUBRZYCKI MATEUSZ       1  < 9>  59 M PL-0289-23-3506  9:04:45  1371.77                 17.26  102540 

   56 MAZEPA U.I K.           1  <26>  62 M PL-FCZP-23-0805  9:03:19  1371.72                 17.11  100570 

   57 GEMBROWICZ PAWEŁ        1  < 6>  67 S PL-FCZP-23-0304  9:04:50  1371.58                 17.05  102640 

   57 INTERNATIONAL WG Z-P    1  <17>  64 S SREBNICKI  4517  9:04:50  1371.58                 17.05  102640 

   59 ZUBRZYCKI MATEUSZ       1  <10>  60 M PL-0289-23-3586  9:04:48  1370.86                 16.95  102540 

   59 ZUBRZYCKI MATEUSZ       1  <11>  61 M PL-0289-23-3555  9:04:48  1370.86                 16.95  102540 

   61 ZUBRZYCKI MATEUSZ       1  <12>  63 M PL-0289-23-3504  9:04:49  1370.55                 16.84  102540 

   62 MAZEPA U.I K.           1  <27>  65 M PL-FCZP-23-0851  9:03:23  1370.47                 16.79  100570 

   63 ZUBRZYCKI MATEUSZ       1  <13>  66 M PL-0289-23-3535  9:04:50  1370.25                 16.74  102540 

   64 INTERNATIONAL WG Z-P    1  <18>  68 S URBAS PAWEL8473  9:04:55  1370.06                 16.68  102640 

   65 MAZEPA U.I K.           1  <28>  71 M PL-FCZP-23-0812  9:03:25  1369.85                 16.63  100570 

   66 ZUBRZYCKI MATEUSZ       1  <14>  73 M PL-0289-23-3527  9:04:52  1369.64                 16.58  102540 

   67 GEMBROWICZ PAWEŁ        1  < 7>---- S PL-FCZP-23-0308  9:04:59  1368.84                 16.53  102640 

   68 INTERNATIONAL WG Z-P    1  <19>  69 S OSKO H.-454-235  9:05:02  1367.93                 16.47  102640 

   69 INTERNATIONAL WG Z-P    1  <20>  70 S PIWOWARCZYK2667  9:05:05  1367.01                 16.42  102640 

   70 INTERNATIONAL WG Z-P    1  <21>  77 S FURTAK R.  2001  9:05:08  1366.11                 16.37  102640 

   71 MAZEPA U.I K.           1  <29>  72 M PL-FCZP-23-0843  9:03:38  1365.82                 16.32  100570 

   72 MAZEPA U.I K.           1  <30>---- M PL-FCZP-23-0859  9:03:41  1364.90                 16.26  100570 

   73 ZUBRZYCKI MATEUSZ       1  <15>  74 M PL-0289-23-3512  9:05:13  1363.26                 16.21  102540 

   74 ZUBRZYCKI MATEUSZ       1  <16>  75 M PL-0289-23-3526  9:05:14  1362.96                 16.16  102540 

   75 ZUBRZYCKI MATEUSZ       1  <17>  76 M PL-0289-23-3550  9:05:25  1359.65                 16.11  102540 

   76 ZUBRZYCKI MATEUSZ       1  <18>---- M PL-0289-23-3523  9:05:31  1357.85                 16.05  102540 



+----+----------------------+--+---------+-+---------------+--------+--------+------+------+-------+-------+ 

| Lp.| NAZWISKO HODOWCY     |s.|  W- K- S|S|OBRĄCZKA RODOWA|T PRZYL.|PRĘDKOŚĆ|COEFIC|PKT-SW|PUNKTY |ODLEGŁ.| 

+----+----------------------+--+---------+-+---------------+--------+--------+------+------+-------+-------+ 

   77 INTERNATIONAL WG Z-P    1  <22>---- S ARTEK B218-3281  9:05:39  1356.77                 16.00  102640 

 -------------------- K O N I E C    K O N K U R S U -------------------- 

   78 INTERNATIONAL WG Z-P    1  <23>---- S CIESLAK A. 9446  9:05:41  1356.18                        102640 

   79 GEMBROWICZ PAWEŁ        1  < 8>---- S PL-FCZP-23-0345  9:05:42  1355.88                        102640 

   80 MAZEPA U.I K.           1  <31>---- M PL-FCZP-23-0828  9:04:13  1355.09                        100570 

   81 INTERNATIONAL WG Z-P    1  <24>---- S KASPRZAK A 1032  9:05:45  1354.98                        102640 

   82 GEMBROWICZ PAWEŁ        1  < 9>---- S PL-FCZP-23-0322  9:05:46  1354.69                        102640 

   83 MAZEPA U.I K.           1  <32>---- M PL-FCZP-23-0842  9:04:17  1353.87                        100570 

   83 MAZEPA U.I K.           1  <33>---- M PL-FCZP-23-0861  9:04:17  1353.87                        100570 

   85 INTERNATIONAL WG Z-P    1  <25>---- S CHOJNACKI -8972  9:05:51  1353.20                        102640 

   85 INTERNATIONAL WG Z-P    1  <26>---- S KAPINOS/PRACZ05  9:05:51  1353.20                        102640 

   87 MAZEPA U.I K.           1  <34>---- M PL-FCZP-23-0868  9:04:21  1352.66                        100570 

   88 GEMBROWICZ PAWEŁ        1  <10>---- S PL-FCZP-23-0346  9:05:54  1352.31                        102640 

   88 INTERNATIONAL WG Z-P    1  <27>---- S KNAP PIOTR  172  9:05:54  1352.31                        102640 

   88 INTERNATIONAL WG Z-P    1  <28>---- S KUBIK T.   4939  9:05:54  1352.31                        102640 

   91 MAZEPA U.I K.           1  <35>---- M PL-FCZP-23-0823  9:04:24  1351.75                        100570 

   92 INTERNATIONAL WG Z-P    1  <29>---- S CIESLAK A. 9454  9:05:56  1351.71                        102640 

   93 INTERNATIONAL WG Z-P    1  <30>---- S SREBNICKI  4523  9:05:57  1351.42                        102640 

   93 INTERNATIONAL WG Z-P    1  <31>---- S CHWARZYNSKI2679  9:05:57  1351.42                        102640 

   95 INTERNATIONAL WG Z-P    1  <32>---- S PAPUDRAKI-13318  9:05:58  1351.12                        102640 

   96 GEMBROWICZ PAWEŁ        1  <11>---- S PL-FCZP-23-0318  9:05:59  1350.82                        102640 

   97 MAZEPA U.I K.           1  <36>---- M PL-FCZP-23-0822  9:04:28  1350.54                        100570 

   98 INTERNATIONAL WG Z-P    1  <33>---- S KRUK T-458- 314  9:06:00  1350.53                        102640 

   99 INTERNATIONAL WG Z-P    1  <34>---- S KAPINOS/PRACZ18  9:06:01  1350.23                        102640 

   99 INTERNATIONAL WG Z-P    1  <35>---- S KADO/KERMIT6723  9:06:01  1350.23                        102640 

  101 INTERNATIONAL WG Z-P    1  <36>---- S URBAS PAWEL8471  9:06:02  1349.93                        102640 

  102 INTERNATIONAL WG Z-P    1  <37>---- S KAPINOS/PRACZ40  9:06:03  1349.64                        102640 

  102 GEMBROWICZ PAWEŁ        1  <12>---- S PL-FCZP-23-0320  9:06:03  1349.64                        102640 

  104 INTERNATIONAL WG Z-P    1  <38>---- S UK TEAM GB-4284  9:06:04  1349.34                        102640 

  104 INTERNATIONAL WG Z-P    1  <39>---- S CHWARZYNSKI2637  9:06:04  1349.34                        102640 

  106 INTERNATIONAL WG Z-P    1  <40>---- S SREBNICKI  4592  9:06:05  1349.05                        102640 

  107 MAZEPA U.I K.           1  <37>---- M PL-FCZP-23-0848  9:04:34  1348.73                        100570 

  108 INTERNATIONAL WG Z-P    1  <41>---- S PIWOWARCZYK3038  9:06:07  1348.46                        102640 

  109 INTERNATIONAL WG Z-P    1  <42>---- S SKLADOWSKI 8246  9:06:08  1348.16                        102640 

  110 INTERNATIONAL WG Z-P    1  <43>---- S CHOJNACKI -8946  9:06:09  1347.87                        102640 

  111 INTERNATIONAL WG Z-P    1  <44>---- S CHWARZYNSKI 960  9:06:11  1347.28                        102640 

  112 INTERNATIONAL WG Z-P    1  <45>---- S GMINSKI319-1057  9:06:13  1346.69                        102640 

  113 INTERNATIONAL WG Z-P    1  <46>---- S FURTAK R.  2034  9:06:15  1346.10                        102640 

  114 INTERNATIONAL WG Z-P    1  <47>---- S MAJEWSKI W-4598  9:06:16  1345.80                        102640 

  115 INTERNATIONAL WG Z-P    1  <48>---- S CHWARZYNSKI 957  9:06:17  1345.51                        102640 

  116 INTERNATIONAL WG Z-P    1  <49>---- S MAJA.  175-5377  9:06:18  1345.22                        102640 

  116 INTERNATIONAL WG Z-P    1  <50>---- S KADO/KERMIT6709  9:06:18  1345.22                        102640 

  118 INTERNATIONAL WG Z-P    1  <51>---- S KRUK T-458- 304  9:06:20  1344.63                        102640 

  118 INTERNATIONAL WG Z-P    1  <52>---- S KNAP PIOTR  174  9:06:20  1344.63                        102640 

  120 INTERNATIONAL WG Z-P    1  <53>---- S CHWARZYNSKI2640  9:06:21  1344.34                        102640 

  121 INTERNATIONAL WG Z-P    1  <54>---- S FURTAK R.  2009  9:06:22  1344.04                        102640 

  121 GEMBROWICZ PAWEŁ        1  <13>---- S PL-FCZP-23-0327  9:06:22  1344.04                        102640 

  123 INTERNATIONAL WG Z-P    1  <55>---- S ARTEK B218-3272  9:06:24  1343.46                        102640 

  123 INTERNATIONAL WG Z-P    1  <56>---- S FURTAK R.  2002  9:06:24  1343.46                        102640 

  125 INTERNATIONAL WG Z-P    1  <57>---- S KAPINOS/PRACZ84  9:06:25  1343.16                        102640 

  126 GEMBROWICZ PAWEŁ        1  <14>---- S PL-FCZP-23-0337  9:06:26  1342.87                        102640 

  127 INTERNATIONAL WG Z-P    1  <58>---- S KADO/KERMIT6715  9:06:27  1342.58                        102640 

  127 INTERNATIONAL WG Z-P    1  <59>---- S KRUK T-458- 313  9:06:27  1342.58                        102640 

  129 GEMBROWICZ PAWEŁ        1  <15>---- S PL-FCZP-23-0339  9:06:28  1342.28                        102640 

  130 INTERNATIONAL WG Z-P    1  <60>---- S MYJAK W.1052178  9:06:29  1341.99                        102640 

  130 INTERNATIONAL WG Z-P    1  <61>---- S PIWOWARCZYK3065  9:06:29  1341.99                        102640 

  130 GEMBROWICZ PAWEŁ        1  <16>---- S PL-FCZP-23-0347  9:06:29  1341.99                        102640 

  130 INTERNATIONAL WG Z-P    1  <62>---- S SOKALSKI S.2276  9:06:29  1341.99                        102640 

  134 INTERNATIONAL WG Z-P    1  <63>---- S CHWARZYNSKI 953  9:06:32  1341.12                        102640 

  134 INTERNATIONAL WG Z-P    1  <64>---- S SKLADOWSKI 8249  9:06:32  1341.12                        102640 

  136 ZUBRZYCKI MATEUSZ       1  <19>---- M PL-0289-23-3528  9:06:28  1340.98                        102540 

  137 ZUBRZYCKI MATEUSZ       1  <20>---- M PL-0289-23-3556  9:06:30  1340.39                        102540 

  138 ZUBRZYCKI MATEUSZ       1  <21>---- M PL-0289-23-3538  9:06:32  1339.81                        102540 

  139 ZUBRZYCKI MATEUSZ       1  <22>---- M PL-0289-23-3584  9:06:34  1339.23                        102540 

  140 INTERNATIONAL WG Z-P    1  <65>---- S MYJAK W.1052185  9:06:39  1339.07                        102640 

  141 ZUBRZYCKI MATEUSZ       1  <23>---- M PL-0289-23-3510  9:06:36  1338.64                        102540 

  142 INTERNATIONAL WG Z-P    1  <66>---- S URBAS PAWEL8481  9:06:41  1338.49                        102640 

  143 ZUBRZYCKI MATEUSZ       1  <24>---- M PL-0289-23-3549  9:06:37  1338.35                        102540 

  144 ZUBRZYCKI MATEUSZ       1  <25>---- M PL-0289-23-3557  9:06:38  1338.06                        102540 

  145 INTERNATIONAL WG Z-P    1  <67>---- S MAJA.  175-5379  9:06:43  1337.91                        102640 

  146 ZUBRZYCKI MATEUSZ       1  <26>---- M PL-0289-23-3519  9:06:39  1337.77                        102540 

  147 GEMBROWICZ PAWEŁ        1  <17>---- S PL-FCZP-23-0351  9:06:44  1337.62                        102640 

  148 ZUBRZYCKI MATEUSZ       1  <27>---- M PL-0289-23-3505  9:06:40  1337.48                        102540 

  149 GEMBROWICZ PAWEŁ        1  <18>---- S PL-FCZP-23-0342  9:06:45  1337.33                        102640 

  150 ZUBRZYCKI MATEUSZ       1  <28>---- M PL-0289-23-3551  9:06:41  1337.19                        102540 

  151 GEMBROWICZ PAWEŁ        1  <19>---- S PL-FCZP-23-0310  9:06:46  1337.04                        102640 



+----+----------------------+--+---------+-+---------------+--------+--------+------+------+-------+-------+ 

| Lp.| NAZWISKO HODOWCY     |s.|  W- K- S|S|OBRĄCZKA RODOWA|T PRZYL.|PRĘDKOŚĆ|COEFIC|PKT-SW|PUNKTY |ODLEGŁ.| 

+----+----------------------+--+---------+-+---------------+--------+--------+------+------+-------+-------+ 

  152 GEMBROWICZ PAWEŁ        1  <20>---- S PL-FCZP-23-0331  9:06:47  1336.75                        102640 

  152 INTERNATIONAL WG Z-P    1  <68>---- S ARTEK B218-3282  9:06:47  1336.75                        102640 

  154 MAZEPA U.I K.           1  <38>---- M PL-FCZP-23-0829  9:05:15  1336.48                        100570 

  155 ZUBRZYCKI MATEUSZ       1  <29>---- M PL-0289-23-3533  9:06:44  1336.32                        102540 

  156 GEMBROWICZ PAWEŁ        1  <21>---- S PL-FCZP-23-0377  9:06:49  1336.17                        102640 

  157 MAZEPA U.I K.           1  <39>---- M PL-FCZP-23-0838  9:05:17  1335.89                        100570 

  158 ZUBRZYCKI MATEUSZ       1  <30>---- M PL-0289-23-3544  9:06:46  1335.74                        102540 

  159 GEMBROWICZ PAWEŁ        1  <22>---- S PL-FCZP-23-0329  9:06:51  1335.59                        102640 

  160 ZUBRZYCKI MATEUSZ       1  <31>---- M PL-0289-23-3589  9:06:47  1335.45                        102540 

  161 ZUBRZYCKI MATEUSZ       1  <32>---- M PL-0289-23-3600  9:06:48  1335.16                        102540 

  162 ZUBRZYCKI MATEUSZ       1  <33>---- M PL-0289-23-3597  9:06:49  1334.87                        102540 

  163 INTERNATIONAL WG Z-P    1  <69>---- S CIESLAK A. 9439  9:06:54  1334.72                        102640 

  164 ZUBRZYCKI MATEUSZ       1  <34>---- M PL-0289-23-3569  9:06:51  1334.29                        102540 

  165 INTERNATIONAL WG Z-P    1  <70>---- S MAJEWSKI W-4601  9:06:56  1334.14                        102640 

  166 ZUBRZYCKI MATEUSZ       1  <35>---- M PL-0289-23-3588  9:06:52  1334.00                        102540 

  167 INTERNATIONAL WG Z-P    1  <71>---- S URBAS PAWEL8482  9:06:57  1333.85                        102640 

  168 ZUBRZYCKI MATEUSZ       1  <36>---- M PL-0289-23-3520  9:06:54  1333.42                        102540 

  169 GEMBROWICZ PAWEŁ        1  <23>---- S PL-FCZP-23-0323  9:06:59  1333.28                        102640 

  169 GEMBROWICZ PAWEŁ        1  <24>---- S PL-FCZP-23-0330  9:06:59  1333.28                        102640 

  171 GEMBROWICZ PAWEŁ        1  <25>---- S PL-FCZP-23-0326  9:07:00  1332.99                        102640 

  172 INTERNATIONAL WG Z-P    1  <72>---- S GMINSKI319-1087  9:07:01  1332.70                        102640 

  173 ZUBRZYCKI MATEUSZ       1  <37>---- M PL-0289-23-3518  9:06:57  1332.55                        102540 

  173 ZUBRZYCKI MATEUSZ       1  <38>---- M PL-0289-23-3507  9:06:57  1332.55                        102540 

  175 INTERNATIONAL WG Z-P    1  <73>---- S CHOJNACKI -8950  9:07:03  1332.12                        102640 

  175 INTERNATIONAL WG Z-P    1  <74>---- S MYJAK W.1052179  9:07:03  1332.12                        102640 

  177 INTERNATIONAL WG Z-P    1  <75>---- S PAPUDRAKI-13314  9:07:09  1330.40                        102640 

  178 ZUBRZYCKI MATEUSZ       1  <39>---- M PL-0289-23-3532  9:07:32  1322.53                        102540 

  179 INTERNATIONAL WG Z-P    1  <76>---- S UK TEAM GB-4285  9:07:38  1322.11                        102640 

  180 INTERNATIONAL WG Z-P    1  <77>---- S UK TEAM GB-4289  9:07:39  1321.83                        102640 

  181 ZUBRZYCKI MATEUSZ       1  <40>---- M PL-0289-23-3541  9:08:40  1303.47                        102540 

  182 INTERNATIONAL WG Z-P    1  <78>---- S WINEREK    3697  9:10:19  1277.94                        102640 

  183 MAZEPA U.I K.           1  <40>---- M PL-FCZP-23-0819  9:09:42  1261.86                        100570 

  184 INTERNATIONAL WG Z-P    1  <79>---- S PAPUDRAKI- 9293  9:11:23  1261.19                        102640 

  185 GEMBROWICZ PAWEŁ        1  <26>---- S PL-FCZP-23-0349  9:15:25  1201.64                        102640 

  186 INTERNATIONAL WG Z-P    1  <80>---- S MAJA.  175-5387  9:17:20  1175.27                        102640 

  187 INTERNATIONAL WG Z-P    1  <81>---- S KASPRZAK A 1099  9:19:50  1142.56                        102640 

  188 GEMBROWICZ PAWEŁ        1  <27>---- S PL-FCZP-23-0362  9:20:24  1135.40                        102640 

  189 INTERNATIONAL WG Z-P    1  <82>---- S CHOJNACKI -8954  9:20:58  1128.33                        102640 

  190 ZUBRZYCKI MATEUSZ       1  <41>---- M PL-0289-23-3585  9:33:34   990.09                        102540 

  191 INTERNATIONAL WG Z-P    1  <83>---- S MYJAK W.1052171  9:38:31   945.85                        102640 

  192 INTERNATIONAL WG Z-P    1  <84>---- S UK TEAM GB-4292  9:40:48   926.35                        102640 

  193 MAZEPA U.I K.           1  <41>---- M PL-FCZP-23-0863 10:03:47   751.74                        100570 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



+---+----------------------+-------+---+----+----+--------+----------------+---+ 

|POZ|   NAZWISKO i IMIĘ    |ODLEGŁ.|WŁ.|POZ.|POZ.|KONKURSY|     PUNKTY     |Nr | 

|PKT|       HODOWCY        |  [m]  |GOŁ| I  | II +--+--+--+-------+--------+HOD| 

|HOD|                      |       |   |GOŁ.|GOŁ.| 1| 2|RA| Lot 2 |  RAZEM |   | 

+---+----------------------+-------+---+----+----+--+--+--+-------+--------+---+ 

   1 MAZEPA U.I K.           100570  44    2    3   

   2 INTERNATIONAL WG Z-P    102640  93    1   10    

   3 GEMBROWICZ PAWEŁ        102640  30    7   16   

   4 ZUBRZYCKI MATEUSZ       102540  46   33   43   

   5 LIS MATEUSZ              85320  18    -    -     
                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                KLASYFIKACJA NAJLEPSZYCH LOTNIKÓW PO LOCIE nr 2 

   +----+----------------------+--+---------------+----+--------+--------+ 

   | Lp.|NAZWISKO IMIĘ  HODOWCY|S.|OBRĄCZKA RODOWA|KONK| PUNKTY | KONK-KM| 

   +----+----------------------+--+---------------+----+--------+--------+ 

       1 INTERNATIONAL WG Z-P    1 MYJAK W.1052172   2     39.53   205.28 

       2 MAZEPA U.I K.           1 PL-FCZP-23-0810   2     38.59   201.14 

       3 INTERNATIONAL WG Z-P    1 SOKALSKI S.2279   2     38.23   205.28 

       4 INTERNATIONAL WG Z-P    1 UK TEAM GB-4288   2     37.50   205.28 

       5 INTERNATIONAL WG Z-P    1 KAPINOS/PRACZ89   2     37.46   205.28 

       6 MAZEPA U.I K.           1 PL-FCZP-23-0835   2     37.38   201.14 

       7 MAZEPA U.I K.           1 PL-FCZP-23-0809   2     37.35   201.14 

       8 INTERNATIONAL WG Z-P    1 SREBNICKI  4589   2     36.88   205.28 

       9 GEMBROWICZ PAWEŁ        1 PL-FCZP-23-0307   2     36.76   205.28 

      10 GEMBROWICZ PAWEŁ        1 PL-FCZP-23-0359   2     36.55   205.28 

      11 GEMBROWICZ PAWEŁ        1 PL-FCZP-23-0354   2     36.53   205.28 

      12 INTERNATIONAL WG Z-P    1 FURTAK R.  1595   2     36.46   205.28 

      13 INTERNATIONAL WG Z-P    1 UK TEAM GB-4291   2     36.41   205.28 

      14 ZUBRZYCKI MATEUSZ       1 PL-0289-23-3535   2     36.40   205.08 

      15 MAZEPA U.I K.           1 PL-FCZP-23-0849   2     36.38   201.14 

      16 INTERNATIONAL WG Z-P    1 WINEREK    3686   2     35.94   205.28 

      17 INTERNATIONAL WG Z-P    1 OSKO H.-454-224   2     35.89   205.28 

      18 INTERNATIONAL WG Z-P    1 SREBNICKI  4512   2     35.83   205.28 

      19 INTERNATIONAL WG Z-P    1 PIWOWARCZYK2667   2     35.82   205.28 

      20 INTERNATIONAL WG Z-P    1 URBAS PAWEL8473   2     35.70   205.28 

      21 GEMBROWICZ PAWEŁ        1 PL-FCZP-23-0308   2     35.68   205.28 

      22 INTERNATIONAL WG Z-P    1 KUBIK T.   4938   2     35.61   205.28 

      23 GEMBROWICZ PAWEŁ        1 PL-FCZP-23-0335   2     35.17   205.28 

      24 INTERNATIONAL WG Z-P    1 FURTAK R.  2001   2     34.92   205.28 

      25 ZUBRZYCKI MATEUSZ       1 PL-0289-23-3560   2     34.85   205.08 

      26 GEMBROWICZ PAWEŁ        1 PL-FCZP-23-0304   2     34.58   205.28 

      27 INTERNATIONAL WG Z-P    1 CHWARZYNSKI2653   2     34.42   205.28 

      28 INTERNATIONAL WG Z-P    1 PIWOWARCZYK3089   2     34.39   205.28 

      29 ZUBRZYCKI MATEUSZ       1 PL-0289-23-3506   2     34.32   205.08 

      30 ZUBRZYCKI MATEUSZ       1 PL-0289-23-3508   2     34.21   205.08 

      31 INTERNATIONAL WG Z-P    1 SREBNICKI  4517   2     34.20   205.28 

      32 ZUBRZYCKI MATEUSZ       1 PL-0289-23-3599   2     34.17   205.08 

      33 ZUBRZYCKI MATEUSZ       1 PL-0289-23-3586   2     33.89   205.08 

      34 ZUBRZYCKI MATEUSZ       1 PL-0289-23-3555   2     33.59   205.08 

      35 ZUBRZYCKI MATEUSZ       1 PL-0289-23-3593   2     33.43   205.08 

      36 ZUBRZYCKI MATEUSZ       1 PL-0289-23-3526   2     32.67   205.08 

      37 INTERNATIONAL WG Z-P    1 FURTAK R.  2002   1     20.00   102.64 

      38 MAZEPA U.I K.           1 PL-FCZP-23-0820   1     19.95   100.57 

      39 INTERNATIONAL WG Z-P    1 MYJAK W.1052171   1     19.91   102.64 

      40 MAZEPA U.I K.           1 PL-FCZP-23-0801   1     19.89   100.57 

         MAZEPA U.I K.           1 PL-FCZP-23-0825   1     19.89   100.57 

         MAZEPA U.I K.           1 PL-FCZP-23-0853   1     19.89   100.57 

      43 INTERNATIONAL WG Z-P    1 CHWARZYNSKI2661   1     19.87   102.64 

      44 INTERNATIONAL WG Z-P    1 FURTAK R.  2034   1     19.83   102.64 

      45 GEMBROWICZ PAWEŁ        1 PL-FCZP-23-0377   1     19.79   102.64 

      46 INTERNATIONAL WG Z-P    1 MYJAK W.1052179   1     19.74   102.64 

      47 INTERNATIONAL WG Z-P    1 SREBNICKI  4515   1     19.70   102.64 

      48 GEMBROWICZ PAWEŁ        1 PL-FCZP-23-0333   1     19.68   102.64 

      49 MAZEPA U.I K.           1 PL-FCZP-23-0807   1     19.63   100.57 

         MAZEPA U.I K.           1 PL-FCZP-23-0831   1     19.63   100.57 

      51 INTERNATIONAL WG Z-P    1 SOKALSKI S.2276   1     19.62   102.64 

      52 GEMBROWICZ PAWEŁ        1 PL-FCZP-23-0346   1     19.57   102.64 

      53 GEMBROWICZ PAWEŁ        1 PL-FCZP-23-0314   1     19.49   102.64 

      54 MAZEPA U.I K.           1 PL-FCZP-23-0864   1     19.47   100.57 

      55 INTERNATIONAL WG Z-P    1 UK TEAM GB-4284   1     19.40   102.64 

      56 MAZEPA U.I K.           1 PL-FCZP-23-0818   1     19.37   100.57 

         MAZEPA U.I K.           1 PL-FCZP-23-0856   1     19.37   100.57 

      58 INTERNATIONAL WG Z-P    1 URBAS PAWEL8477   1     19.32   102.64 

         INTERNATIONAL WG Z-P    1 MYJAK W.1052185   1     19.32   102.64 

      60 MAZEPA U.I K.           1 PL-FCZP-23-0802   1     19.26   100.57 

      61 GEMBROWICZ PAWEŁ        1 PL-FCZP-23-0329   1     19.23   102.64 

      62 INTERNATIONAL WG Z-P    1 MAJEWSKI W-4598   1     19.19   102.64 

      63 MAZEPA U.I K.           1 PL-FCZP-23-0808   1     19.16   100.57 

      64 INTERNATIONAL WG Z-P    1 CHOJNACKI -8950   1     19.11   102.64 

         INTERNATIONAL WG Z-P    1 CHWARZYNSKI 953   1     19.11   102.64 

      66 MAZEPA U.I K.           1 PL-FCZP-23-0803   1     19.11   100.57 

      67 MAZEPA U.I K.           1 PL-FCZP-23-0813   1     19.05   100.57 

      68 INTERNATIONAL WG Z-P    1 KAPINOS/PRACZ84   1     18.98   102.64 

      69 INTERNATIONAL WG Z-P    1 PIWOWARCZYK3065   1     18.94   102.64 

      70 INTERNATIONAL WG Z-P    1 KAPINOS/PRACZ40   1     18.89   102.64 

      71 MAZEPA U.I K.           1 PL-FCZP-23-0865   1     18.84   100.57 

      72 INTERNATIONAL WG Z-P    1 PIWOWARCZYK3038   1     18.77   102.64 

      73 INTERNATIONAL WG Z-P    1 KADO/KERMIT6715   1     18.68   102.64 

      74 INTERNATIONAL WG Z-P    1 KRUK T-458- 314   1     18.64   102.64 

      75 MAZEPA U.I K.           1 PL-FCZP-23-0816   1     18.63   100.57 



      76 INTERNATIONAL WG Z-P    1 KADO/KERMIT6709   1     18.47   102.64 

      77 MAZEPA U.I K.           1 PL-FCZP-23-0804   1     18.47   100.57 

      78 INTERNATIONAL WG Z-P    1 WINEREK    3697   1     18.43   102.64 

      79 MAZEPA U.I K.           1 PL-FCZP-23-0852   1     18.42   100.57 

      80 MAZEPA U.I K.           1 PL-FCZP-23-0867   1     18.37   100.57 

      81 ZUBRZYCKI MATEUSZ       1 PL-0289-23-3544   1     18.34   102.54 

      82 ZUBRZYCKI MATEUSZ       1 PL-0289-23-3592   1     18.32   102.54 

      83 INTERNATIONAL WG Z-P    1 KASPRZAK A 1032   1     18.26   102.64 

      84 INTERNATIONAL WG Z-P    1 SREBNICKI  4523   1     18.21   102.64 

      85 INTERNATIONAL WG Z-P    1 MYJAK W.1052178   1     18.17   102.64 

         GEMBROWICZ PAWEŁ        1 PL-FCZP-23-0339   1     18.17   102.64 

      87 MAZEPA U.I K.           1 PL-FCZP-23-0811   1     18.16   100.57 

         MAZEPA U.I K.           1 PL-FCZP-23-0832   1     18.16   100.57 

      89 INTERNATIONAL WG Z-P    1 KAPINOS/PRACZ18   1     18.09   102.64 

      90 GEMBROWICZ PAWEŁ        1 PL-FCZP-23-0349   1     18.00   102.64 

      91 INTERNATIONAL WG Z-P    1 ARTEK B218-3282   1     17.96   102.64 

         GEMBROWICZ PAWEŁ        1 PL-FCZP-23-0320   1     17.96   102.64 

      93 INTERNATIONAL WG Z-P    1 PULKA TEAM 5357   1     17.84   102.64 

      94 INTERNATIONAL WG Z-P    1 KUBIK T.   4939   1     17.83   102.64 

         INTERNATIONAL WG Z-P    1 KNAP PIOTR  172   1     17.83   102.64 

      96 GEMBROWICZ PAWEŁ        1 PL-FCZP-23-0318   1     17.70   102.64 

      97 MAZEPA U.I K.           1 PL-FCZP-23-0857   1     17.68   100.57 

      98 GEMBROWICZ PAWEŁ        1 PL-FCZP-23-0347   1     17.66   102.64 

      99 INTERNATIONAL WG Z-P    1 URBAS PAWEL8476   1     17.63   102.64 

     100 INTERNATIONAL WG Z-P    1 FURTAK R.  2009   1     17.62   102.64 

         INTERNATIONAL WG Z-P    1 KAPINOS/PRACZ05   1     17.62   102.64 

     102 ZUBRZYCKI MATEUSZ       1 PL-0289-23-3542   1     17.58   102.54 

     103 INTERNATIONAL WG Z-P    1 CHWARZYNSKI2640   1     17.53   102.64 

         INTERNATIONAL WG Z-P    1 CHWARZYNSKI 960   1     17.53   102.64 

     105 ZUBRZYCKI MATEUSZ       1 PL-0289-23-3524   1     17.47   102.54 

     106 INTERNATIONAL WG Z-P    1 KRUK T-458- 340   1     17.37   102.64 

     107 INTERNATIONAL WG Z-P    1 CHOJNACKI -8954   1     17.32   102.64 

     108 ZUBRZYCKI MATEUSZ       1 PL-0289-23-3543   1     17.26   102.54 

     109 GEMBROWICZ PAWEŁ        1 PL-FCZP-23-0341   1     17.23   102.64 

     110 INTERNATIONAL WG Z-P    1 PAPUDRAKI- 9293   1     17.19   102.64 

     111 ZUBRZYCKI MATEUSZ       1 PL-0289-23-3589   1     17.15   102.54 

     112 MAZEPA U.I K.           1 PL-FCZP-23-0805   1     17.11   100.57 

     113 INTERNATIONAL WG Z-P    1 KRUK T-458- 303   1     17.06   102.64 

     114 ZUBRZYCKI MATEUSZ       1 PL-0289-23-3600   1     16.89   102.54 

     115 ZUBRZYCKI MATEUSZ       1 PL-0289-23-3504   1     16.84   102.54 

     116 MAZEPA U.I K.           1 PL-FCZP-23-0851   1     16.79   100.57 

     117 GEMBROWICZ PAWEŁ        1 PL-FCZP-23-0330   1     16.72   102.64 

     118 ZUBRZYCKI MATEUSZ       1 PL-0289-23-3584   1     16.72   102.54 

     119 MAZEPA U.I K.           1 PL-FCZP-23-0812   1     16.63   100.57 

     120 GEMBROWICZ PAWEŁ        1 PL-FCZP-23-0331   1     16.60   102.64 

     121 ZUBRZYCKI MATEUSZ       1 PL-0289-23-3520   1     16.60   102.54 

     122 ZUBRZYCKI MATEUSZ       1 PL-0289-23-3527   1     16.58   102.54 

     123 INTERNATIONAL WG Z-P    1 OSKO H.-454-235   1     16.47   102.64 

     124 ZUBRZYCKI MATEUSZ       1 PL-0289-23-3532   1     16.47   102.54 

     125 INTERNATIONAL WG Z-P    1 URBAS PAWEL8481   1     16.43   102.64 

     126 MAZEPA U.I K.           1 PL-FCZP-23-0843   1     16.32   100.57 

     127 ZUBRZYCKI MATEUSZ       1 PL-0289-23-3519   1     16.30   102.54 

     128 MAZEPA U.I K.           1 PL-FCZP-23-0859   1     16.26   100.57 

     129 ZUBRZYCKI MATEUSZ       1 PL-0289-23-3507   1     16.21   102.54 

         ZUBRZYCKI MATEUSZ       1 PL-0289-23-3512   1     16.21   102.54 

     131 ZUBRZYCKI MATEUSZ       1 PL-0289-23-3550   1     16.11   102.54 

     132 INTERNATIONAL WG Z-P    1 UK TEAM GB-4292   1     16.09   102.64 

         GEMBROWICZ PAWEŁ        1 PL-FCZP-23-0310   1     16.09   102.64 

     134 ZUBRZYCKI MATEUSZ       1 PL-0289-23-3541   1     16.09   102.54 

     135 ZUBRZYCKI MATEUSZ       1 PL-0289-23-3523   1     16.05   102.54 

     136 INTERNATIONAL WG Z-P    1 ARTEK B218-3281   1     16.00   102.64 

 


